

NEWS RELEASE



第20-16号 2021年3月1日

開放的なオープンモールで多様な食の楽しみを提供

ビナウォークで、継続的なフードトラックサービスがスタート

~日本最大級のモビリティビジネス・プラットフォームを展開するMellowと提携~

株式会社小田急SCディベロップメント(本社:東京都新宿区 代表取締役:下岡 祥彦)が運営する 商業施設 ビナウォークでは、2021年3月1日より、モビリティビジネス・プラットフォーム「SHOP」を展開する株式会社Mellow(本社:東京都千代田区 共同代表:石澤正芳、森口 拓也 以下、「Mellow」という。)との業務提携を開始し、フードトラックの出店(以下、「本サービス」という)を強化してまいります。

本サービスは、海老名中央公園に面したビナウォークの敷地内に、個性豊かなフードトラックが出店するサービスです。Mellowが保有する日本最大級のモビリティビジネス・プラットフォームを活用し、約1,000台の登録事業者の中からフードトラックが出店することで、従来よりも地域のお客さまに継続的かつ多様な食の楽しみをお届けします。フードトラックは、休日を中心とした不定期出店で、いつ、どんな業態が出店するかは、公式アプリ「SHOP STOP」で確認することができます。また、フードトラックで購入したシェフこだわりのメニューは、ビナウォーク屋外スペースのベンチで密を避けながらお召し上がりいただけます。



<SHOP STOPアプリ 利用イメージ>

ビナウォークは、新型コロナウイルスの感染拡大とともに変化する生活様式に合わせ、より安全・安心にご利用いただける施設を目指しております。今後も、地域のお客さまに新たな楽しみを提供できる 商業施設の運営をしてまいります。 記

1. 出店業態 フードトラックサービス

2. 出店場所 ビナウォーク 3番館1F「ビナプラザ」

(神奈川県海老名市中央1-6-1)

3. 営業日時 2021年3月1日(月)以降、休日を中心に、不定期で出店予定

10:00~21:00

※フードトラックにより異なります。

※新型コロナウイルス感染拡大等に伴う緊急事態宣言が発令された場合等、予

告なく変更となる場合がございます。

※出店状況等により、出店しない日もございます。

4. 出店情報 公式アプリ「SHOP STOP」(https://shopstop.jp/) より、いつ、どこ

に、どのフードトラックが来ているのか簡単に確認することができます。

5. 出店のお問合せ フードトラックに関するお問合せは、株式会社Mellowまでご連絡くださ

t\ougle (https://www.mellow.jp/3)

【参考①】 株式会社小田急SCディベロップメントについて

小田急グループにおける商業施設の開発から運営・賃貸までを一貫して担う会社として、2020年4月1日に「株式会社小田急SCディベロップメント」が設立されました。

●所在地:東京都新宿区西新宿1-8-3

●代表者取締役:下岡 祥彦

● U R L: https://www.odakyu-scd.co.jp/company/

Odakyu SC DEVELOPMENT

【参考②】 ビナウォークについて

小田急線海老名駅東口の連絡デッキで直結し、海老名中央公園と七重の塔を囲む オープンモール型の商業施設です。カラフルで楽しいデザインと開放的な空間の 中に、核テナントのマルイファミリー、シネマコンプレックスを含む個性豊かな ショップが約140店舗出店し、幅広い層のお客さまから支持され続けています。



●所在地:神奈川県海老名市中央1-4-1

●通常営業時間:

物販・サービス10:00~21:00レストラン11:00~21:00フードコート10:00~21:00

TOHOシネマズ海老名(映画館) 劇場へお問い合わせください。

※緊急事態宣言発令期間中は全店20:00閉店となります。



※一部営業時間を変更している店舗がございます。また、今後も営業時間を変更する場合がございま す。詳細は各店へお問い合わせください。

● U R L : https://www.odakyu-sc.com/vinawalk/

【参考③】株式会社Mellowについて

●本社住所:東京都千代田区四番町2-12 四番町THビル7階

●共同代表:石澤正芳 森口拓也

●事業内容:モビリティを活用した空地活用事業

店舗型モビリティの開業支援およびコンサルティング事業

●URL: https://www.mellow.jp/

以上